スウェーデン発「Happy Socks (ハッピーソックス)」が、 2019年11月13日(水)に南町田のグランベリーパークにオープン!



株式会社ナイガイ(本社:東京都港区赤坂 代表取締役社長:今泉賢治)が展開するスウェーデン発のソックス・アンダーウェアブランド [Happy Socks (ハッピーソックス)] は、2019年11月13日(水)に開業する南町田のグランベリーパークに、国内初のアウトレットショップをオープンいたします。

「ソックスをライフスタイルにおしゃれなアクセントとして取り入れよう」というコンセプトのもと、2008年にスウェーデン・ストックホルムで設立され、現在では世界90以上の国で取り扱われています。日本には2012年に上陸、2016年には旗艦店となる初の路面店を原宿・キャットストリートにオープン。今回出店する「ハッピーソックス 南町田グランベリーパーク店」は、国内9店舗目の直営店となります。

カラフルでポップな店内では、ソックスを中心に100種類以上のアンダーウェアや雑貨を取り揃えています。定番のドット柄をはじめ、ストライプやアニマル模様など、朝から気分を盛り上げてくれるラインアップです。

また、オープンを記念し、税抜2000円以上お買い上げのお客様にガチャガチャの体験をご用意しています。目玉商品ワゴンや バルーンお絵描きコーナーといった子どもから大人も楽しめるイベントが盛りだくさんです。※キャンペーンはなくなり次第 終了

この機会にぜひ「ハッピーソックス南町田グランベリーパーク店」にお立ち寄りください。

【店舗情報】

■店舗名:ハッピーソックス 南町田グランベリーパーク店

■住所: 194-0004 東京都町田市鶴間3町目4-1 グランベリーパークセントラルコート 2F

■電話番号:042-850-7670

■営業時間:10:00~20:00 ※ 南町田グランベリーパーク営業時間に準ずる

■取り扱い商品:メインコレクション(メンズ・レディース)、キッズコレクション、アスレチックコレクション、ホリデーコレクション

[Follow us on]

Instagram: @happysocksjapan Twitter: @happysocksjapan

Facebook: facebook.com/HappySocksJapan

LINE: @happysocksjapan

【会社概要】

株式会社ナイガイ 〒107-0052 東京都港区赤坂7-8-5 TEL:03-6386-3393 https://www.naigai.co.jp/

【本リリース・掲載・サンプルの貸出に関するお問い合わせ】

PA Communication / ifca showroom 加藤 翔哉 kato@pa-c.co.jp TEL:03-5464-7365 FAX:03-3797-7850